






Anlage 1:

Die Gebühren für Kindertageseinrichtungen in der Trägerschaft der Gemeinde Bollschweil gelten
für ein Kindergartenjahr für 12 Monate und werden wie folgt festgesetzt:

Gültig ab: 01.09.2023

Elternbeiträge

Im Kindergartenjahr 2023/2024

nflonatliche Kindergartengebühren für Familien mit

1 Kind 2 Kindern 3 Kindern 4 und mehr Kindern

HT 125€ 97 € 65 € 22 €

vö 173 € 134 € 90 € 30 €

HT = Halbtagsgruppe, VÖ = verlängerte Öffnungszeit
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